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Nota s :SIGNOS CONV ENCIONALES

ECU ADOR - ESCALA 1:430.000 M APA 01; M T 07

±

Zona urbana
Límite provincial
Área de estudio (Buffer 2.5 K m)

Línea  d e tra ns m is ión eléc tric a
Guangopolo – V icentina (138 kV )

Ibarra – Tulcán (138 kV )

Mulaló – Santa  R osa (138 kV )

P omasqui – Ibarra (138 kV )

P omasqui – Jamondino I (230 kV )

Sta. R osa – Sto. Domingo (230 kV )

Santa R osa – V icentina (138 kV )

V icentina – P omasqui (138 kV )

ESTU DIO DE IM PACTO AM BIENTAL EXPOST SISTEM A DE TRANSM ISIÓN CONFORM ADO POR LAS L/T GU ANGOPOLO – V ICENTINA, M U LALÓ – SANTA ROSA – V ICENTINA – POM ASQU I – IBARRA – TU LCÁN A 138 kV  Y SANTA ROSA – SANTO DOM INGO Y POM ASQU I – JAM ONDINO I (PASTO – QU ITO I) A 230 kV
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Elipsoide Mundial
Datum Horizontal: Sistema Geodésico Mundial W GS84

Datum V ertical: Nivel medio del mar - La Libertad, P rovincia de Santa Elena 

1:430.000
ESCALA GRÁFICA

0 14.000 28.000 42.000 56.000 70.0007.000
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Pend ientes

P lana
Muy  suave
Suave
Media
Media a fuerte
Fuerte
Muy  fuerte
Escarpada
Muy  escarpada
Abrupta

Ra ngo (%) Tipo Cod
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)

(10)

0 - 2%
2 - 5%
5 - 12%
12 - 25%
25 - 40%
40 - 70%
70 - 100%
100 - 150%
150 - 200%
> 200%


